
Salacgrīvas novada dome

Pielikums Nr.1

Budžeta grāmata 2020.gads

Saistošie noteikumi Nr. B-15

Kods Nosaukums

Plāns 2020.gadam 

(B-14 no 

16.12.2020.)

2020.gada 

izpilde
Starpība

KOPĀ IEŅĒMUMI 13 591 367 13 298 123 -293 244
01.000  Ienākuma nodokļi 4 208 346 4 271 667 63 321

01.100  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 4 208 346 4 271 667 63 321

04.000   Īpašuma nodokļi 687 065 710 929 23 864

04.100   Nekustamā īpašuma nodoklis 687 065 710 929 23 864

05.000 Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 19 567 28 462 8895

05.500  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas 

preces 19 567 28 462
8895

08.000   Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 0 941 941

08.600  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un 

valsts parāda vērtspapīriem
0 941 941

09.000   Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 14 025 10 540 -3 485

09.400   Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 3 980 4 716 736

09.500   Pašvaldību nodevas 10 045 5 824 -4 221

10.000   Naudas sodi un sankcijas 2 645 2 935 290

10.100  Naudas sodi 2 645 2 935 290

12.000   Pārējie nenodokļu ieņēmumi 75 874 77 808 1 934

12.200 Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu 

atlīdzībām un kompensācijām
34 700

42 250
7550

12.300   Dažādi nenodokļu ieņēmumi 41 174 35 558 -5 616

13.000   Ieņēmumi no valsts(pašvaldības) īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 218 908 232 422 13 514

13.100   Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 21 044 21 360 316

13.200  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 164 720 180 620 15 900

13.400  Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas
537 1 145 608

13.500 Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašumu izmantošanas
32 607 29 297 -3 310

18.000   Valsts budžeta transferti 7 567 706 7 240 766 -326 940

18.600 Pašvaldību budžetā saņemtie uzturēšanas izdevumu 

transferti no valsts budžeta
7 567 706 7 240 766 -326 940

19.000   Pašvaldību budžetu transferti 516 763 473 414 -43 349

19.200   Ieņēmumi pašvaldību budžetā no citām pašvaldībām 516 763 473 414 -43 349

21.000  Budžeta iestāžu ieņēmumi 280 468 248 239 -32 229

21.100  Budžeta iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu 

palīdzības
115 204 97 149 -18 055

21.300   Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
134 975 128 651 -6 324

21.400 Pārējie 21.3.0.0. grupā neklasificētie budžeta iestāžu 

ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi

30 289 22 439 -7 850

Pamatbudžeta ieņēmumi pa ieņēmumu veidiem

Sagatavoja ekonomiste I.Lazdiņa  1 no 7 lpp. 20.01.2021.



Salacgrīvas novada dome

Pielikums Nr.2

Budžeta grāmata 2020.gads

Saistošie noteikumi Nr. B-15

Kods Nosaukums

Plāns 2020.gadam 

(B-14 no 

16.12.2020.)

2020.gada 

izpilde
Starpība

13 284 863 12 047 296 -1 237 567
01.000 Vispārējie valdības dienesti 1 170 617 1 104 289 -66 328

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 58 315 54 159 -4 156

04.000 Ekonomiskā darbība 4 113 571 3 801 857 -311 714

05.000 Vides aizsardzība 109 016 79 354 -29 662

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana
1 577 775 1 279 021 -298 754

07.000 Veselība 3 957 2 764 -1 193

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 2 135 427 1 917 658 -217 769

09.000 Izglītība 3 213 259 3 016 895 -196 364

10.000 Sociālā aizsardzība 902 926 791 299 -111 627

13 284 863 12 047 296 -1 237 567
1000  Atlīdzība 4 282 856 4 094 451 -188 405

1100 Atalgojums 3 318 481 3 183 897 -134 584

1200  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 

kompensācijas

964 375 910 554 -53 821

2000  Preces un pakalpojumi 3 089 221 2 649 050 -440 171

2100  Komandējumi un dienesta braucieni 11 273 4 465 -6 808

2200 Pakalpojumi 2 193 235 1 915 337 -277 898

2300  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000
846 577 702 081 -144 496

2400 Izdevumi periodikas iegādei 6 729 6 647 -82

2500  Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 31 407 20 520 -10 887

3000  Subsīdijas un dotācijas 137 050 118 090 -18 960

3200 Subsīdijas komersantiem, biedrībām un 

nodibinājumiem, izņemot lauksaimniecības 

ražošanu

137 050 118 090 -18 960

4000  Procentu izdevumi 6 000 2 579 -3 421

4300 Pārējie procentu maksājumi 6 000 2 579 -3 421

5000  Pamatkapitāla veidošana 4 972 117 4 510 372 -461 745

5100  Nemateriālie ieguldījumi 13 096 12 541 -555

5200  Pamatlīdzekļi 4 959 021 4 497 831 -461 190

6000  Sociālie pabalsti 452 293 337 562 -114 731

6200  Pensijas un sociālie pabalsti naudā 152 589 107 604 -44 985

6300  Sociālie pabalsti natūrā 44 709 30 452 -14 257

6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas
254 845 199 356 -55 489

6500 Kompensācijas, kuras izmaksā personām, 

pamatojoties uz Latvijas tiesu, Eiropas savienības 

Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību tiesas nolēmumiem
150 150 0

7000  Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu 

transferti citām pašvaldībām 
345 326 335 192 -10 134

7200  Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu 

transferti citām pašvaldībām 
345 326 335 192 -10 134

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Pamatbudžeta izdevumi 

Sagatavoja ekonomiste I.Lazdiņa  2 no 7 lpp. 20.01.2021.



Salacgrīvas novada dome

Pielikums Nr.3

Budžeta grāmata 2020.gads

Saistošie noteikumi Nr. B-15

Pamatbudžeta finansēšana

Nosaukums

Plāns 2020.gadam 

(B-14 no 

16.12.2020.)

2020.gada 

izpilde
Starpība

Finansēšana -306 504 -1 250 827 -944 323
Naudas līdzekļi perioda sākumā 4 321 832 4 321 832 0

Naudas līdzekļi perioda beigās 4 308 957 5 630 790 1 321 833
Aizņēmumi 1 415 322 1 321 468 -93 854

Aizņēmumu atmaksa 1 521 609 1 050 245 -471 364

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 213 092 213 092 0

Sagatavoja ekonomiste I.Lazdiņa  3 no 7 lpp. 20.01.2021.



Salacgrīvas novada dome

Pielikums Nr.4

Budžeta grāmata 2020.gads

Saistošie noteikumi B-15

Nr.

p.k.
 Mērķis 

 

Parakstīšan

as datums 

 Apmaksas 

termiņš 

Neapmaksātā 

summa uz 

01.01.2020.

Plānots Saņemts
Atmaksājams 

2020.gadā

Atmaksājams 

pēc ES 

finansējuma 

saņemšana

Atmaksāts
Neapmaksātā 

summa uz 

01.01.2021.

1
KF ūdenssaimniecības attīstība Austrumlatvijas upju baseinos 

īstenošanai
19.12.2008. 20.08.2028. 226 178 €     -  €               -  €              25 856 €       25 856 €       200 322 €        

2 PII Randa renovācija 04.11.2005. 20.01.2025. 61 383 €       -  €               -  €              11 725 €       11 724 €       49 659 €          

3

KPFI projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšana Salacgrīvas novada pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" īstenošanai

21.05.2015. 20.05.2035. 47 306 €       -  €               -  €              3 052 €         3 052 €         44 254 €          

4

SIA "Salacgrīvas ūdens" pamatkapiāla palielināšanai 

ERAF projektu īstenošanai Svētciemā, Vecsalacā, 

Korģenē un Ainažu pilsētā

21.08.2015. 20.08.2035. 230 076 €     -  €               -  €              14 608 €       14 608 €       215 468 €        

5 Valmieras ielas atjaunošanai 05.07.2016. 20.06.2036. 149 754 €     -  €               -  €              9 076 €         9 076 €         140 678 €        

6
Autotransporta iegādei pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai 
22.07.2016. 20.07.2023. 75 825 €       -  €               -  €              20 220 €       20 220 €       55 605 €          

7 Salacgrīvas pilsētas Rīgas ielas pārbūve 11.05.2017. 20.05.2037. 125 160 €     -  €               -  €              7 152 €         7 152 €         118 008 €        

8 ELFLAprojekts "Vieta pozitīvām emocijām" realizēšanai 14.07.2017. 22.07.2022. 12 474 €       -  €               -  €              4 536 €         4 536 €         7 938 €            

9
Projekta "Ainažu pilsētas Jāņa Asara un Valdemāra ielu 

asfalta seguma atjaunošana" īstenošanai
31.08.2017. 20.08.2037. 38 056 €       -  €               -  €              2 144 €         2 144 €         35 912 €          

10
Ceļu un to kompleksa investīciju projekta "Ielu 

apgaismojuma izbūve Salacgrīvas novadā" īstenošanai
23.05.2018. 20.05.2038. 57 868 €       -  €               -  €              3 128 €         3 128 €         54 740 €          

11
Līdzfinansējuma nodrošināšana EJZF projekta "Kultūras 

mantojuma saglabāšana Zvejnieku parkā" īstenošanai
29.06.2018. 20.06.2038. 51 800 €       -  €               -  €              2 800 €         2 800 €         49 000 €          

12 Investīciju projektu īstenošanai (saistību pārjaunojums) 21.06.2018. 20.06.2034. 2 033 988 €  -  €               -  €              181 668 €     181 668 €     1 852 320 €     

13 Investīciju projektu īstenošanai (saistību pārjaunojums) 21.06.2018. 20.03.2029. 258 158 €     -  €               -  €              67 872 €       67 872 €       190 286 €        

14 Ielu, autoceļu un saistītās infrastruktūras rekonstrukcija 02.07.2018. 20.06.2038. 99 375 €       -  €               -  €              5 300 €         5 300 €         94 075 €          

15
Salacgrīvas novada ceļu un to kompleksa investīciju 

projektu īstenošanai
21.08.2018. 20.08.2038. 168 525 €     -  €               -  €              8 988 €         8 988 €         159 537 €        

16
Izglītības iestādes jumta pārbūve Salacgrīvas novada 

Liepupes pagastā "Veiksmes"
06.08.2018. 20.08.2038. 111 750 €     -  €               -  €              5 960 €         5 960 €         105 790 €        

17

SIA "Salacgrīvas ūdens" pamatkapiāla palielināšanai 

līdzfinansējuma nodrošināšanai KF projektam " 

Ūdensaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas 

pilsētā, 3.kārta" īstenošanai

25.09.2018. 20.09.2028. 286 275 €     -  €               -  €              15 268 €       15 268 €       271 007 €        

Kredītsaistības 2020.gads.

Sagatavoja ekonomiste I.Lazdiņa  4 no 7 lpp. 20.01.2021.



Salacgrīvas novada dome

Pielikums Nr.4

Budžeta grāmata 2020.gads

Saistošie noteikumi B-15

Nr.

p.k.
 Mērķis 

 

Parakstīšan

as datums 

 Apmaksas 

termiņš 

Neapmaksātā 

summa uz 

01.01.2020.

Plānots Saņemts
Atmaksājams 

2020.gadā

Atmaksājams 

pēc ES 

finansējuma 

saņemšana

Atmaksāts
Neapmaksātā 

summa uz 

01.01.2021.

18

Interreg projekta "Ūdens emisijas un to samazināšana 

ciemu kopienās - Baltijas Jūras Reģionu piekrastes ciemi 

kā pilotteritorijas" īstenošanai

19.12.2018. 20.12.2038. 93 024 €       -  €               -  €              4 896 €         70826 76 904 €       16 120 €          

19

ERAF projekta "Uzņēmējdarbībai nozīmīgas 

infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Salacgrīvas 

pagasta Svētciemā" īstenošanai

03.04.20219. 20.03.2029. 46 125 €       -  €               -  €              4 974 €         4 974 €         41 151 €          

20
ELFLA projekta "Salacgrīvas novada grants ceļu 

pārbūve" īstenošanai
15.04.2019. 20.03.2039. 430 300 €     186 754 €       186 754 €      -  €             494 021 €      490 846 €     126 208 €        

21

ERAF projekta "Uzņēmējdarbībai nozīmīgas 

infrastruktūras attīstība Salacgrīvas pilsētā" īstenošanai 

(Transporta iela)

15.05.2019. 20.04.2039. 454 339 €     -  €               -  €              20 101 €       42 576 €        58 587 €       395 752 €        

22
ERAF projekta "Energoefektivitātes paaugstināšana 

Salacgrīvas novada domes ēkā" īstenošanai
15.05.2019. 20.04.2039. 111 345 €     -  €               -  €              4 436 €         12 420 €        12 420 €       98 925 €          

23

SIA Salacgrīvas ūdens pamatkapitāla palielināšana KF 

projekta "Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 

Salacgrīvas pilsētā, 3.kārta" īstenošanai

15.05.2019. 20.04.2039. 92 431 €       -  €               -  €              3 557 €         3 557 €         88 874 €          

24
Projekta "Salacgrīvas Meldru un Lašu ielu seguma 

atjaunošana" īstenošanai
22.05.2019. 20.05.2039. 88 523 €       -  €               -  €              3 423 €         3 423 €         85 100 €          

25

Līdzfinansējuma nodrošināšanai Salacgrīvas ostas 

pārvaldei Latvijas- Igaunijas pārrobežu sadarbības 

programmas projekta " Uzlabota jahtu ostu infrastruktūra 

un ostu tīkla attīstība Igaunijā un Latvijā" īstenošanai

22.05.2019. 20.05.2039. 262 521 €     -  €               -  €              10 181 €       10 181 €       252 340 €        

26

SAM 5.5.1.projekta "Vidzemes piekrastes kultūras un  

dabas mantojuma ieklāušana tūrisma pakalpojuma 

izveidē un attīstībā - Saviļņojošā Vidzeme"

30.06.2020. 20.06.2040. 682 613 €       224 547 €      150 000 €      224 547 €        

27
Projekts "Klimatu pārmaiņu mazināšana Salacgrīvas 

novada ielu apgaismojuma infrastruktūrā"
01.07.2020. 20.06.2030. 160 073 €       160 073 €      129 696 €      160 073 €        

28 Projekta "Salacgrīvas novada Jennu ceļa pārbūve" 07.05.2020. 20.06.2040. 251 594 €       251 594 €      181 148 €      251 594 €        

29

Projekta “Gājēju ietves, stāvlaukumu, ielas 

apgaismojuma un pieturas paviljona rekonstrukcija pie 

Liepupes pamatskolas” realizēšanai

13.08.2020. 20.07.2030. 145 197 €       144 802 €      144 802 €        

30
Projekta "Bocmaņa laukuma, Krīperu un Kalna ielas 

pārbūve, salacgrīvā, Salacgrīvas novadā" realizēšanai
07.09.2020. 20.09.2030. 212 250 €       212 250 €      212 250 €        

31 Projekta "Vecais bākas placis" īstenošanai 09.09.2020. 20.08.2030. 141 448 €       141 448 €      141 448 €        
KOPĀ esošie kredīti 5 612 559 €  1 779 929 €   1 321 468 €   440 922 €    1 080 687 €  1 050 245 €  5 883 782 €    

Sagatavoja ekonomiste I.Lazdiņa  5 no 7 lpp. 20.01.2021.



Salacgrīvas novada dome

Pielikums Nr.4

Budžeta grāmata 2020.gads

Saistošie noteikumi B-15

Nr.

p.k.
 Mērķis 

 

Parakstīšan

as datums 

 Apmaksas 

termiņš 

Neapmaksātā 

summa uz 

01.01.2020.

Plānots Saņemts
Atmaksājams 

2020.gadā

Atmaksājams 

pēc ES 

finansējuma 

saņemšana

Atmaksāts
Neapmaksātā 

summa uz 

01.01.2021.

Nr.

p.k.
 Mērķis 

 

Parakstīšan

as datums 

 Apmaksas 

termiņš 

Neapmaksātā 

summa uz 

01.01.2020.

Atmaksājams 

2020.gadā
Atmaksāts

Neapmaksātā 

summa uz 

01.01.2021.

1
Notekūdeņu apsaimniekošana investīciju projekta īstenošana 

SIA "Salacgrīvas ūdens"
05.08.2019 20.07.2039 230 199 €     11 882 €         11 882 €        218 317 €     

Galvojumi 2020.gads.

Sagatavoja ekonomiste I.Lazdiņa  6 no 7 lpp. 20.01.2021.



Salacgrīvas novada dome

Pielikums Nr.6

Budžeta grāmata 2020.gads

Saistošie noteikumi Nr. B-15

Ziedojumi un dāvinājumi

Kods Nosaukums

Plāns 

2020.gadam (B-

14 no 

16.12.2020.)

2020.gada 

izpilde
Starpība

Finansēšana 5340 1776 -3564
Naudas līdzekļi perioda sākumā 7401 7401 0

Naudas līdzekļi perioda beigās 2061 5625 3564

Kods Nosaukums

Plāns 

2020.gadam (B-

14 no 

16.12.2020.)

2020.gada 

izpilde
Starpība

KOPĀ IEŅĒMUMI 1620 2370 750
23.00 Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 1620 2370 750

23.400 Ziedojumi, kas saņemti no juridiskām personām 1500 2250 750

23.500 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām 

personām
120 120 0

6960 4146 -2814
2000  Preces un pakalpojumi 5217 4028 -1189

2200 Pakalpojumi 743 928 185

2300  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs, ko neuzskaita kodā 5000
4474 3100 -1374

5000  Pamatkapitāla veidošana 984 0 -984

5200  Pamatlīdzekļi 984 0 -984

6000  Sociālie pabalsti 759 118 -641

6300  Sociālie pabalsti natūrā 759 118 -641

6960 4146 -2814
09.000 Izglītība 5768 3614 -2154

10.000 Sociālā aizsardzība 1192 532 -660

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Sagatavoja ekonomiste I.Lazdiņa  7 no 7 lpp. 20.01.2021.


